
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 29.04.2024 10:52:28

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7374

Zarządzenie Nr 24/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 4
lutego 2021 r.

Podtytuł: w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi otrzymuje brzmienie określone w
załączeniu do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 03 stycznia 2020 r.
pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Załącznik Nr 2
do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi
 
 

STRUKTURA STANOWISK
URZĄD MIASTA i GMINYI.

Lp. Nazwa stanowiska Etat
1 Burmistrz 1
2 Zastępca Burmistrza 1
3 Sekretarz Gminy 1
4 Referat Organizacyjny i Spraw Społecznych

 
 

Stanowisko ds. organizacji i obsługi organów gminy 1
Sekretarka 1
Stanowisko ds. informacji publicznej, promocji gminy i obsługi informatycznej UG 1
Stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i działalności
gospodarczej 1

Stanowisko ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 1
Stanowisko ds. kadr 1
Goniec - kierowca 1

5 Skarbnik Gminy 1
6 Zastępca Skarbnika Gminy 1
7 Referat Finansowy

 Stanowisko ds. księgowości budżetowej 7
Stanowisko ds. księgowości podatkowej 4

8 Referat Gospodarczo - Inwestycyjny

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7374


BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 29.04.2024 10:52:28

 

Kierownik 1
Zastępca Kierownika 1
Stanowisko ds. zamówień publicznych 1
Stanowisko ds. pozyskiwania środków unijnych i pozabudżetowych 1
Stanowisko ds. inwestycji sanitarnych 1
Stanowisko ds. budownictwa 1
Stanowisko ds. inwestycji drogowych 1
Stanowisko ds. pozyskiwania środków pomocowych 1
Stanowisko ds. przygotowywania dokumentacji inwestycyjnych i rozliczania
projektów 1

Stanowisko ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami 1
Stanowisko ds. planowania przestrzennego i budownictwa 1
Stanowisko ds. rolnictwa i utrzymania obiektów zabytkowych 1
Stanowisko ds. archiwum i  utrzymania obiektów użyteczności publicznej 1
Pomoc administracyjna 1
Kierowca autobusu „gimbus” 2
Kierowca samochodu osobowego BUS 2
Pomoc administracyjna - konserwator 1
Pracownik gospodarczy 2
Sprzątaczka 3
Kierowca koparki 1
Kierowca – operator koparki 1
Robotnik drogowy 2
Konserwator 1

9 Referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

 

Kierownik Referatu 1
Stanowisko ds. eksploatacji i utrzymania ruchu 1
Stanowisko ds. gospodarki odpadami 1
Stanowisko ds. odpadów i ochrony środowiska 1
Stanowisko ds. gospodarki komunalnej 1
Stanowisko ds. obsługi sieci wodno - kanalizacyjnych 1
Konserwator 5
Konserwator – kierowca samochodu 1
Konserwator - elektryk 2
Konserwator - palacz c.o. 1
Konserwator - inkasent 1

10 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 1

11 Stanowisko ds. powszechnego obowiązku obrony, obrony cywilnej i p.poż.,
pełnomocnik ds. informacji niejawnych 1

12 Inspektor Ochrony Danych Osobowych 1
 
 


